
 
 

 
 

➢ Alle studentesse e agli studenti iscritti a frequentare la classe prima di questo Liceo per l’a.s. 
2024‐25 

➢ Alle famiglie delle studentesse e degli studenti iscritti a frequentare la classe prima di questo 
Liceo per l’a.s. 2024-25 

 

➢ Al personale docente 
➢ Agli atti 

➢ All’albo interno della scuola 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi alunni iscritti alle classi prime a.s. 2024/2025– Liceo Statale 
“Publio Virgilio Marone” ‐ Avellino 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTE le iscrizioni alle classi prime pervenute per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO il numero di classi prime autorizzate dall’Ufficio VII– Ambito Territoriale di Avellino 
per l’a.s. 2024/2025; 
VISTI i criteri di formazione delle classi approvati dal Consiglio di Istituto 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione degli elenchi degli alunni iscritti alle classi prime del Liceo Statale “Publio Virgilio 

Marone per l’a.s. 2024/2025 – che costituiscono parte integrante del presente decreto ‐ all’albo interno 

della scuola. 

 
DISPONE 
 

Sarà inviato a ciascun genitore delle studentesse e degli studenti interessati un SMS con l’indicazione 
della classe alla quale il/la figlio/a è stato/a assegnato/a. 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web del Liceo “Publio Virgilio Marone” privo degli allegati. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

                             Dott.ssa Lucia FORINO                                                                                                                                                 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
 D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 




		2024-08-08T08:57:45+0200
	LUCIA FORINO




